

KASPER & CO. ApS

Bakkegårdsvej 310
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2018

Trine Skaanild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KASPER & CO. ApS
Bakkegårdsvej 310
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 45764496

CVR-nr: 27438407

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Kasper & Co. ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Humblebæk, den 29/05/2018

Direktion

Lars Bo Skaanild

Trine Susanne Skaanild

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet, at fravælge revision for det efterfølgende regnskabsår og erklærer hermed at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har været salg til detail og catering af slushicemaskiner, softicemaskiner, milkshake maskiner, saftkølere, vandkølere og kaffemaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en positiv indtjening, og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, samt andre driftsindtægter med fradrag af direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Posten omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Disse omfatter omkostninger til lønninger og gager, sociale omkostninger og øvrige personale-omkostninger.

Finansielle poster

Posten omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Posten indeholder endvidere eventuelle tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske levetid:

Goodwill 5 år. Restværdi 0 - 20%

Driftsmateriel og inventar 3-5 år. Restværdi 0 - 20%

Grunde og bygninger 15-25 år. Restværdi 0 - 20%

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinier som ejede aktiver. Leasede aktiver indregnes i balancen til kostpris opgjort som kapitalværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregningen af kapitalværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for denne. Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse.

Såfremt et aktivs genindvindingsværdi er lavere end dets bogførte værdi, nedskrives aktivet til genindvindingsværdien.

Varebeholdninger

Varebeholdningen er optaget til kostpris. Såfremt nettorealiseringsværdien af varebeholdningerne er lavere end den bogførte værdi, nedskrives der til nettorealiseringsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til nominel værdi og værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og -tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.808.650	1.913.964
Personaleomkostninger	1	-1.454.223	-1.685.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.917	-131.376
Resultat af ordinær primær drift		259.510	97.047
Øvrige finansielle omkostninger		-59.459	-51.883
Ordinært resultat før skat		200.051	45.164
Skat af årets resultat	2	-65.384	-31.416
Årets resultat		134.667	13.748
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		28.867	-89.652
I alt		134.667	13.748

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.943.272	2.034.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.333	11.333
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.950.605	2.045.522
Anlægsaktiver i alt		1.950.605	2.045.522
Fremstillede varer og handelsvarer		238.777	265.594
Varebeholdninger i alt		238.777	265.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.425	452.044
Udskudte skatteaktiver		6.072	7.744
Tilgodehavender i alt		521.497	459.788
Likvide beholdninger		121.696	278.731
Omsætningsaktiver i alt		881.970	1.004.113
Aktiver i alt		2.832.575	3.049.635

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		920.392	891.525
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.151.192	1.119.925
Gæld til realkreditinstitutter		950.031	1.019.076
Gæld til banker		320.456	344.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.270.487	1.363.610
Gæld til realkreditinstitutter		59.000	49.000
Gæld til banker		23.000	21.000
Skyldig selskabsskat		17.814	7.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.161	419.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.921	69.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.896	566.100
Gældsforpligtelser i alt		1.681.383	1.929.710
Passiver i alt		2.832.575	3.049.635

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	891.525	103.400	1.119.925
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	28.867	105.800	134.667
Egenkapital, ultimo	125.000	920.392	105.800	1.151.192

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.431.462	1.643.331
Andre omkostninger til social sikring	26.272	35.179
Øvrige personaleomkostninger	986	7.031
Lønrefusion	-4.497	0
	1.454.223	1.685.541

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	63.712	36.916
Ændring af udskudt skat	1.672	-5.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	65.384	31.416

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.238.752	218.868
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.238.752	218.868
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-204.563	-207.535
Årets afskrivning	-90.917	-4.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-295.480	-211.535
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.943.272	7.333

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.009.031	59.000	950.031	754.000
Kreditinstitutter	343.456	23.000	320.456	248.000
	1.352.487	82.000	1.270.487	1.002.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing.

Selskabet har indgået leasingaftaler, med restløbetid på 15-30 mdr, til en månedlig ydelse på i alt kr. 5.900 og en samlet værdi på t.kr. 132.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker, 1.352 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.943 t.kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	4	5